
 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 27.oktobrī                                                                            Nr.22., 5.§ 

 

Par Balvu novada domes Atzinības rakstu piešķiršanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka dome var 

izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, ar Balvu novada domes 

2022.gada 6.maija lēmumu apstiprinātā nolikuma ”Par Balvu novada Domes apbalvojumiem un 

to piešķiršanas kārtību” 46.1.apakšpunktu, kurš paredz, ka Atzinības rakstu piešķir ar Domes 

lēmumu un ņemot vērā Balvu novada Domei iesūtītos iesniegumus, kuros tiek ierosināts apbalvot 

ar domes Atzinības rakstu svinīgajos valsts svētku sarīkojumos Balvos, Rugājos un Viļakā 

apbalvot, 2022.gada 20.oktobra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu, 

Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Balvu novada domes Atzinības rakstu: 

1.1. Pozitīvo iniciatīvu biedrības “PRO.ini” dibinātājiem INGŪNAI UN AIGARAM 

ANDERSONIEM par pilsonisko un sabiedrisko aktivitāti, ieguldījumu sporta un izglītības 

jomas attīstībā Balvu novadā, pozitīvu novada tēla veidošanu un novada vārda 

popularizēšanu; 

1.2. Bērzpils pagasta pārvaldes vadītājai BIRUTAI BOGDANEI par pilsonisko un sabiedrisko 

aktivitāti  un nesavtīgu darbu Bērzpils pagasta labklājības un attīstības veicināšanā; 

1.3. Sporta skolotājam JĀNIM DOKĀNAM par audzēkņu izciliem panākumiem svarbumbu 

celšanā un Balvu novada atpazīstamības veicināšanu; 

1.4. Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas vietniecei VIJAI GAIDUKAI par 

pilsonisko un sabiedrisko aktivitāti, ilggadēju profesionālo darbību pašvaldībā un par 

ģimenes vērtību popularizējošu tradīciju radīšanu, un pašvaldības kultūrvides kopošanu; 

1.5. Rugāju Tautas nama vadītājai GUNTAI GRIGĀNEI par pilsonisko un sabiedrisko 

aktivitāti un ilggadēju, aktīvu un radošu darbu kultūras nozares norisēs un nozīmīgu 

ieguldījumu kultūrvides attīstībā Rugāju pagastā; 

1.6. Balvu jauktā kora “Mirklis” mākslinieciskajam vadītājam un diriģentam ULDIM 

KOKARAM par profesionālu radošo darbu un nozīmīgu ieguldījumu Balvu novada 

kultūrvides veidošanā, pozitīva novada tēla veidošanu un novada vārda popularizēšanu; 

1.7. VUGD Balvu daļas bijušajam darbiniekam ALEKSEJAM KOVŠOVAM par atbalstu un 

augstu profesionalitāti ugunsdrošības un Civilās aizsardzības jautājumu risināšanā Balvu 

novadā; 

1.8. Balvu novada iedzīvotājai ILVETAI LOČMELEI par pilsonisko un sabiedrisko aktivitāti 

un ieguldījumu bez vecāku gādības palikušo bērnu audzināšanā un ģimeniskas vides 

nodrošināšanā; 



1.9. Kubulu Kultūras nama darbiniecei DZINTRAI MACULEVIČAI par pilsonisko un 

sabiedrisko aktivitāti, profesionālu un nesavtīgu darbu Kubulu Kultūras namā; 

1.10. Briežuciema pagasta Tautas nama vadītājai ZITAI MEŽALEI par profesionālu, 

radošu un apzinīgu darbu un nozīmīgu ieguldījumu kultūrvides attīstībā Briežuciema 

pagastā; 

1.11. Baltinavas pagasta zemnieku saimniecības “Mītkes” īpašniecei VELTAI MĪTKEI 

par nozīmīgu ieguldījumu uzņēmējdarbības attīstībā Balvu novadā; 

1.12. Balvu Valsts ģimnāzijas direktora vietniecei metodiskajā jomā VALIJAI 

MULDIŅAI par metodisko atbalstu izglītības procesa organizēšanā pedagoģijā un 

skolvadības jautājumos un ieguldījumu izglītības kvalitātes sekmēšanai Balvos un novadā; 

1.13. P/A “San-Tex” komunālinženierim un Ārējā ūdens vada un kanalizācijas dienesta 

vadītājam AIVARAM PUGEJAM par profesionālu, atbildīgu un godprātīgu darbu p/a 

“San-Tex”; 

1.14. Balvu Mūzikas skolas skolotājam, Balvu jauktā kora “Mirklis” kormeistaram, 

pūtēju orķestra “Balvi” dalībniekam un koncertmeistaram ĢIRTAM RIPAM par 

profesionālu radošo darbu un nozīmīgu ieguldījumu Balvu novada kultūrvides veidošanā 

un novada vārda popularizēšanu; 

1.15. Ģimenes ārstei TATJANAI SLUKINAI par profesionalitāti, ilggadēju, 

pašaizliedzīgu un nozīmīgu ieguldījumu Balvu novada iedzīvotāju veselības aprūpes 

nodrošināšanā; 

1.16. Rugāju vidusskolas šefpavārei un aizbildnei VALENTĪNAI SPROĢEI par 

pilsonisko un sabiedrisko aktivitāti un ieguldījumu bez vecāku gādības palikušo bērnu 

audzināšanā un ģimeniskas vides nodrošināšanā; 

1.17. Bērzpils pamatskolas direktorei ILONAI STEPĀNEI par profesionālu darbu skolas 

vadībā un mērķtiecīgu izglītības procesa organizēšanu, skolas pozitīva tēla veidošanu un 

popularizēšanu; 

1.18. Medņevas tautas nama vadītājai SKAIDRĪTEI ŠAICĀNEI par ilggadēju, aktīvu un 

radošu darbu kultūras nozares norisēs, kultūras vērtību un prasmju saglabāšanu un 

nodošanu nākamajām paaudzēm, un nozīmīgu ieguldījumu kultūrvides attīstībā Medņevas 

pagastā; 

1.19. Balvu novada pašvaldības administrācijas Attīstītības plānošanas nodaļas projektu 

vadītājai un uzņēmējai SANTAI ŠMITEI par nozīmīgu ieguldījumu uzņēmējdarbības 

attīstībā Balvu novadā un novada attīstībā, vadot lokāla, valstiska un starptautiska līmeņa 

projektus un popularizējot Viļakas pilsētas un novada vārdu; 

1.20. Vācu valodas skolotājai un nemateriālā kultūras mantojuma pētniecei un 

praktizētājai EVITAI ZAREMBAI – KRĪGEREI par aktīvu un radošu darbu kultūras 

nozares norisēs, ieguldījumu Ziemeļlatgales nemateriālā kultūras mantojumu vērtību un 

prasmju saglabāšanā un apkopošanā; 

1.21. SIA “Balvu Vaduguns” žurnālistei INGRĪDAI ZINKOVSKAI par ilggadēju un 

profesionālu darbu aktuālu jautājumu atspoguļošanā Ziemeļlatgales laikrakstā 

“Vaduguns”; 

1.22. Balvu novada pašvaldības administrācijas Attīstītības plānošanas nodaļas projektu 

vadītājai VINETAI ZELTKALNEI par nesavtīgu ieguldījumu novada attīstībā, vadot 

lokāla, valstiska un starptautiska līmeņa projektus. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                                        S.Kapteine 


